sERVrçO SOCIAL DA CONSTRUçÃO CIVIL DO ESTADO DE SÃO PAULO-SECONCI-SP

GERENCTAMENTO E ExECUçÃo DE AçÕES E SERVIçOS DE SAÚDE EM UNIDADES DE

sAúDE DA REDE AsstsrENctAL DA supERVrsÃo rÉcNrcA DE sAúDE DE ERMELINo

MATARAZZO

ACRÉSCIMO DE APRENDIZ

MA|O A AGOSTOI2OZS

RS 29.800,28 (vinte e nove mil, oitocentos reais e vinte e oito centavos)

84. 10. 10.301.3003.2.520.33508500.00. 1.500.9001.0

A PREFE|ÍURA DE SÃO pAULO, através da COORDENADORIA REGIONAL DE 5AÚDE LESTE, com sede na Avenida Pires

doRio, lgg,inscritanoCNpJsobon'46.3g2.t48/002l-63,-VilaAmericana,doravantedenominadacoNTRATANTE,nesteato

[...]

Lei Federal ns g.666, de 21 de junho de 1993, e o item 12.6 do contrato de gestão, RESoIVEM celebrar o presente TERMo ADlTtvO ao

CONTRATO DE GESTÃO Ne RO19/2016- SMS/ CPCSS, na conformidade das seguintes cláusula:

1.1 Fica estabelecido para o período de MAIO A AGOSTO/2025 o orçamento no valor global de RS 29.800,28 (vinte e nove mil,

oitocentos reais e vinte e oito centavos) para ACRÉSCIMO DE APRENDIZ AO CG R019/2016

t,2 O valor de custeio terá o seguinte Cronograma de Desembolso:

1.3 Todos os detalhes estão contidos no Ofício SAS L6O/2025 que será parte integrante deste processo.

1.4 A despesa onerará a dotação orçamentária 84.10.10.301.3003.2.520.33508500.00.1.500.9001.0